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Skriv ut Sting

Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for december 2015

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 9 december 2015 05:01:33
Till: Christer Andersson (christer.048648082(@telia.com); inger@morebyggen.se
(inger@morebyggen.se); jimmy@morebyggen.se (jimmy@morebyggen.se);
info@cuthof.se (info@cuthof.se); Séren Bondesson (soren.bondesson@telia.com);
Bengt Elofsson (bengt@beco.se); Annika Fransén (annika@nyera.nu); Borje
Johanssons (borje@bjentreprenad.se); jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com);
Christian Johnson (badrum@telia.com); Mathias Stockman
(mathias.stockman@swedbank.se); Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se);
Kristoffer Lindqvist (info@morehotell.se); Kenneth Lundin
(kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); BergkvaraBuss AB (info@bergkvarabuss.se);
Fredrik Myhrman (fredrik.myhrman@hotmail.com); Anders Martensson
(info@garpen.se); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org); Lena Ovesson
(lena.ovesson@springsystems.se); Lars-Ake Petersson (lars-
ake.petersson@nara.ica.se); Peter EDE (peter@ede.se); Morgan Sturesson
(morgan@sturebygg.se); andreas@lindbergsbygg.se (andreas@lindbergsbygg.se);
patrik@pst.se (patrik@pst.se)
Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
En bifogad fil
Nyhetsbrev Torsas Kustmiljégrupp december 2015, slutlig, utan inb.kort.pdf
(338.4 kB)

Basta Vattenvan!

Vi har ngjet, att till Dig som vinféretagare och sponsor till Kustmil jggruppens
ideella verksamhet Gversdnda vért "Nyhetsbrev for december manad 2015".

Trevlig ldsning!

Vi tar dven tillfdllet i akt och tillonskar Er alla frén oss alla i den sévil gamla sdvl
som den nya tilltrddande styrelsen en...
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Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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